经营范围：吸收公众存款；发放短期、中期和长期贷款；

办理国内结算；办理票据承兑与贴现；代理收付款项及代理

保险业务；买卖政府债券、金融债券；从事同业拆借；办理

银行卡业务；代理发行、代理兑付、承销政府债券；提供保

管箱服务；经国家金融监督管理总局批准的其他业务。

联系地址：江西省九江市都昌县都昌镇县府路 118 号

联系电话：0792-5211158

邮政编码：332600

注册登记日期：2016 年 12 月 26 日

注册及办公地址：江西省九江市都昌县都昌镇县府路

118 号

注册资本：叁亿肆仟伍佰柒拾万柒仟叁佰玖拾伍元整

（￥345707395.00）

选定的信息披露载体：都昌农商银行外网网站

（http://www.jxnxs.com/）

信息披露报告备置地点：都昌农商银行董事会办公室

其他有关资料：企业法人营业执照统一社会信用代码：

91360400MA35N4FN7G；金融许可证号：B1533H336040001；

金融机构代码证号：C1367336000018

第二节 主要业务数据

截止 2025 年 9 月末，本行各项资产总计 152.81 亿元，

负债总计 146.26 亿元，所有者权益 6.55 亿元；2025 年 9 月